FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E

Stagione Sportiva 2016/2017

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Componente assente: Achille Reali, Segretario,
Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 26 gennaio 2017, esaminate le richieste pervenute ai sensi
degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.F., riferite alla stagione sportiva 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

A.S.D. CANTU' SAN PAOLO avverso ASD F.M.PORTICHETTO
(calc. ABATE SAMUEL)

ASD SAN MARCO CALCIO awverso SSD ARL UNIONE CADONEGHE
(calc. ANGELON FABIO)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO
(calc. ANTONINI GABRIELE)

POL ASD MIGLIARINO VECCHIANO avverso A.C.PISA 1909 S.S.AR.L.
(calc. ANTONINI NICOLO' GIOVANNI)

ASD POLISPORTIVA VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA
(calc. BARTOLUCCI ANDREA)

ASD LA BIGLIA CORNAREDO avverso ACD CORNAREDESE 1960
(calc. BEVILACQUA ROCCO ARCANGELO)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD awverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL
(calc. BOCCIOLINI DIEGO)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. BONTEMPO DENIS)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. BRAHIMI QAMIL)

AC MENAGGIO avverso ASD AC MAGLIANICO
(calc. BUCCAFURRI MATTIA NICODEMO)

ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. BUNDUC COSMIN MIHAI)

AS MARANO CALCIO avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL
(calc. CAPPA MARIO)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO
(calc. CASCIANELLI FILIPPO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD PONTEVALLECEPPI
(calc. CERBONI ALESSANDRO)

ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO
(calc. CHIARINI MANUEL)

ASD POL. VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA
(calc. CIANFERONI SASHA)

ASD VIRTUS ORTONA CALCIO 2008 avverso ASD CASTELNUOVO VOMANO
(calc. CIERI VALENTINA GAIA)

A.S.D.ATHLETIC CLUB LIBERI avverso SSD RL RAPALLO RUENTES 1914
(calc. COPPELLO LORENZO)

A.S.D.CANTU' SAN PAOLO avverso A.C. MASLIANICO ASD
(calc. COSENTINO ANDREA)

USD FCG FLORIA 2000 avverso USD RINASCITA DOCCIA
(calc. CRESCIOLI FILIPPO)

U.S.D. SUMMANIA avverso A.S.D. UNION ARZIGNANOCHIAMPO
(calc. DALLA VALLE NADIR)

U.S.D. SUMMANIA avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. DALLA VALLE NADIR)

ASD UNITED CIVITANOVA avverso US CIVITANOVESE SSD ARL
(calc. DASSI BRAIAN FEDERICO)

FCD RHODENSE avverso A C MAGENTA
(calc. DE SANTIS CHRISTIAN)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. DEI ROSSI SIMONE)

ASD VIACCIA CALCIO avverso SSD GALCIANESE
(calc. DOUMBIA MOHAMED ABDOUL)

U S SPORTING ARNO ASD avverso ASD VESCOVADO
(calc. DUPI KLEIVIS)

ASD POZZOMANIA avverso FCD RIVOLI CALCIO
(calc. ENACHE SAMUELE TONI)

ASD REAL MARANO avverso US LATINA CALCIO SRL
(calc. ESPOSITO MATTEO )

A.S.D. ATHLETIC CLUB LIBERI avverso US SESTRI LEVANTE 1919 SSD RL
(calc. EZZI EDOARDO)

ASD PRO CALCIO ISOLALIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. FABRIZI EDGAR EDOARDO)

ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO
(calc. FERRARO SIMONE)

ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. FIORINI MARCO)

ASD S.SABINA awverso AC PERUGIA CALCIO SRL
(calc. FRACASSINI MATTEO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RINVIATO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

2



493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL
(calc. GALVAGNO GIACOMO)

A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL
(calc. GEMELLO LUCA)

A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL
(calc. GIRAUDO SAMUELE)

SSD ARL SAVONA FBC avverso AD FS SESTRESE CALCIO 1919
(calc. GJOKA RAMADAN)

AS TICINA ROBECCHETTO avverso ASD CALCIO CERANO
(calc. LA TONA MARCO)

A.C.GAVARDO avverso U.S.BEDIZZOLESE
(calc. LIGASACCHI DANTE)

ASD S.ANDREA CONCESIO awverso ASD POL. COLLEBEATO
(calc. LOCCI ANDREA)

ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO
(calc. LOCCI MARCO)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. LUCCHETTA RICCARDO)

A.C.D.BORGOVERCELLI avverso U.S.D.VIRTUS VERCELLI
(calc. MAGGIOLO GABRIELE)

ASD PORTALBERESE avverso FC INTERNAZIONALE MILANO SPA
(calc. MANGIAROTTI SELOMON)

ASD POLISPORTIVA VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA
(calc. MARSEGLIA GABRIELE)

ASD UNITED CIVITANOVA avverso US CIVITANOVESE SSD ARL
(calc. MARTORELLA GIULIO)

AS CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI
(calc. MASALA SAMUELE)

ASD PRO CALCIO ISOLALIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. MASTRANTONI PAOLO)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. MONTAGNER GIORGIO)

ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL
(calc. MUNGO ALESSANDRO)

AS TICINA ROBECCHETTO awverso ASD CALCIO CERANO
(calc. NAGGI ANDREA)

ASD A LIBERTAS RARI NANTES avverso ASD REAL AVOLA
(calc. NITTO FEDERICO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

ASD CANNARA avverso TORGIANO ASD
(calc. OTTAVIANI LEONARDO)

A.S.D.CANTU' SAN PAOLO avverso A.C.MASLIANICO ASD
(calc. PAGHINI EDOARDO)

US FULGOR CODOGNO avverso A.S.PRO PIACENZA 1919 SRL
(calc. PATTI EMANUELE)

AC LIDO DI CAMAIORE ASD avverso USD PIETRASANTA CALCIO 1911
(calc. PEDONESE NICOLA)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO
(calc. PIERGENTILI ALESSIO)

ASD CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI
(calc. PINNA RICCARDO)

ASD POZZOMANIA avverso ASD LESNA GOLD
(calc. PONTREMOLI LORENZO)

ASD CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI
(calc. PRESTIGIACOMO RICCARDO)

A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL
(calc. PRIMATESTA MARCO)

SSD GALCIANESE avverso ASD PIETA' 2004
(calc. QUERCIA ANDREA)

ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. SANGERMANO FEDERICO)

ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'
(calc. SCANTAMBURLO LEONARDO)

ASD POZZOMANIA avverso ASD LESNA GOLD
(calc. SCIARRETTA FILIPPO)

SSD GALCIANESE avverso ASD PIETA' 2004
(calc. SELOGNI EDOARDO)

ASD UNITED CIVITANOVA awverso US CIVITANOVESE SSD ARL
(calc. SERANTONI NICOLO)

SS SAMBENEDETTESE SRL avverso SS MACERATESE SRL
(calc. SHIBA CRISTIAN)

ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
(calc. SILI GIOVANNI)

FC RIETI SRL avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. TANCREDI GABRIELE)

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA



530 US SPORTING ARNO ASD avverso AS OLIMPIA FIRENZE ASD

(calc. TOFANARI LORENZO) ACCOLTO
531 SPD CAMPODORO LIMENA avverso ASD CERALDOCKS CAMISANO

(calc. ZILIO ALEX) ACCOLTO
532 NUOVA A.C.SAN PAOLO avverso ASD ORCEANA CALCIO

(calc. ZILIOLI ROBERTO) RESPINTO
533 ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA'

(calc. ZUIN RICCARDO) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

213 ASD REAL FOOTBALL SCALEA avverso FC CROTONE SRL
(calc. DE GIORGIO PIETRO)

214 US FIORENZUOLA 1922 SS ARL D avverso US SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. DELL'ORCO CRISTIAN)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 26 gennaio 2017

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






