

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2016/2017

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Componente assente: Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 26 gennaio 2017, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
459	A.S.D. CANTU' SAN PAOLO avverso ASD F.M.PORTICHETT (calc. ABATE SAMUEL)		ACCOLTO
460	ASD SAN MARCO CALCIO avverso SSD ARL UNIONE CADONEGHE (calc. ANGELON FABIO)		ACCOLTO
461	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO (calc. ANTONINI GABRIELE)		ACCOLTO
462	POL ASD MIGLIARINO VECCHIANO avverso A.C.PISA 1909 S.S.A.R.L. (calc. ANTONINI NICOLO' GIOVANNI)		ACCOLTO
463	ASD POLISPORTIVA VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA (calc. BARTOLUCCI ANDREA)		ACCOLTO
464	ASD LA BIGLIA CORNAREDO avverso ACD CORNAREDESE 1960 (calc. BEVILACQUA ROCCO ARCANGELO)		ACCOLTO
465	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. BOCCOLINI DIEGO)		ACCOLTO
466	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. BONTEMPO DENIS)		ACCOLTO
467	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. BRAHIMI QAMIL)		ACCOLTO
468	AC MENAGGIO avverso ASD AC MAGLIANICO (calc. BUCCAFURRI MATTIA NICODEMO)		ACCOLTO
469	ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. BUNDUC COSMIN MIHAI)		ACCOLTO
470	AS MARANO CALCIO avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL (calc. CAPPA MARIO)		ACCOLTO
471	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO (calc. CASCIANELLI FILIPPO)		ACCOLTO

472	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD PONTEVALLECEPPI (calc. CERBONI ALESSANDRO)	ACCOLTO
473	ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO (calc. CHIARINI MANUEL)	ACCOLTO
474	ASD POL. VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA (calc. CIANFERONI SASHA)	ACCOLTO
475	ASD VIRTUS ORTONA CALCIO 2008 avverso ASD CASTELNUOVO VOMANO (calc. CIERI VALENTINA GAIA)	RINVIAUTO
476	A.S.D.ATHLETIC CLUB LIBERI avverso SSD RL RAPALLO RUENTES 1914 (calc. COPPELLO LORENZO)	ACCOLTO
477	A.S.D.CANTU' SAN PAOLO avverso A.C. MASLIANICO ASD (calc. COSENTINO ANDREA)	ACCOLTO
478	USD FCG FLORIA 2000 avverso USD RINASCITA DOCCIA (calc. CRESCIOLI FILIPPO)	ACCOLTO
479	U.S.D. SUMMANIA avverso A.S.D. UNION ARZIGNANOCHIAMPO (calc. DALLA VALLE NADIR)	ACCOLTO
480	U.S.D. SUMMANIA avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. DALLA VALLE NADIR)	RESPINTO
481	ASD UNITED CIVITANOVA avverso US CIVITANOVESE SSD ARL (calc. DASSI BRAIAN FEDERICO)	ACCOLTO
482	FCD RHODENSE avverso A C MAGENTA (calc. DE SANTIS CHRISTIAN)	ACCOLTO
483	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. DEI ROSSI SIMONE)	ACCOLTO
484	ASD VIACCIA CALCIO avverso SSD GALCIANESE (calc. DOUMBIA MOHAMED ABDOUN)	ACCOLTO
485	U S SPORTING ARNO ASD avverso ASD VESCOVADO (calc. DUPÌ KLEIVIS)	ACCOLTO
486	ASD POZZOMANIA avverso FCD RIVOLI CALCIO (calc. ENACHE SAMUELE TONI)	ACCOLTO
487	ASD REAL MARANO avverso US LATINA CALCIO SRL (calc. ESPOSITO MATTEO)	ACCOLTO
488	A.S.D. ATHLETIC CLUB LIBERI avverso US SESTRI LEVANTE 1919 SSD RL (calc. EZZI EDOARDO)	LIBERATORIA
489	ASD PRO CALCIO ISOLALIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. FABRIZI EDGAR EDOARDO)	ACCOLTO
490	ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO (calc. FERRARO SIMONE)	ACCOLTO
491	ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. FIORINI MARCO)	ACCOLTO
492	ASD S.SABINA avverso AC PERUGIA CALCIO SRL (calc. FRACASSINI MATTEO)	INAMMISSIBILE

493	A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL (calc. GALVAGNO GIACOMO)	ACCOLTO
494	A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL (calc. GEMELLO LUCA)	ACCOLTO
495	A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL (calc. GIRAUDO SAMUELE)	ACCOLTO
496	SSD ARL SAVONA FBC avverso AD FS SESTRESE CALCIO 1919 (calc. GJOKA RAMADAN)	ACCOLTO
497	AS TICINA ROBECCHETTO avverso ASD CALCIO CERANO (calc. LA TONA MARCO)	ACCOLTO
498	A.C.GAVARDO avverso U.S.BEDIZZOLESE (calc. LIGASACCHI DANTE)	ACCOLTO
499	ASD S.ANDREA CONCESIO avverso ASD POL. COLLEBEATO (calc. LOCCI ANDREA)	ACCOLTO
500	ASD S.ANDREA CONCESIO avverso POL. COLLEBEATO (calc. LOCCI MARCO)	ACCOLTO
501	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. LUCCHETTA RICCARDO)	ACCOLTO
502	A.C.D.BORGOVERCELLI avverso U.S.D.VIRTUS VERCELLI (calc. MAGGIOLO GABRIELE)	ACCOLTO
503	ASD PORTALBERESE avverso FC INTERNAZIONALE MILANO SPA (calc. MANGIAROTTI SELOMON)	LIBERATORIA
504	ASD POLISPORTIVA VIRTUS ARCHIANO avverso ASD PRATOVECCHIO STIA (calc. MARSEGLIA GABRIELE)	ACCOLTO
505	ASD UNITED CIVITANOVA avverso US CIVITANOVESE SSD ARL (calc. MARTORELLA GIULIO)	ACCOLTO
506	AS CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI (calc. MASALA SAMUELE)	ACCOLTO
507	ASD PRO CALCIO ISOLALIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. MASTRANTONI PAOLO)	ACCOLTO
508	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. MONTAGNER GIORGIO)	ACCOLTO
509	ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL (calc. MUNGO ALESSANDRO)	ACCOLTO
510	AS TICINA ROBECCHETTO avverso ASD CALCIO CERANO (calc. NAGGI ANDREA)	ACCOLTO
511	ASD A LIBERTAS RARI NANTES avverso ASD REAL AVOLA (calc. NITTO FEDERICO)	ACCOLTO

512	ASD CANNARA avverso TORGIANO ASD (calc. OTTAVIANI LEONARDO)	ACCOLTO
513	A.S.D.CANTU' SAN PAOLO avverso A.C.MASLIANICO ASD (calc. PAGHINI EDOARDO)	ACCOLTO
514	US FULGOR CODOGNO avverso A.S.PRO PIACENZA 1919 SRL (calc. PATTI EMANUELE)	LIBERATORIA
515	AC LIDO DI CAMAIORE ASD avverso USD PIETRASANTA CALCIO 1911 (calc. PEDONESE NICOLA)	ACCOLTO
516	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD TORGIANO (calc. PIERGENTILI ALESSIO)	ACCOLTO
517	ASD CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI (calc. PINNA RICCARDO)	ACCOLTO
518	ASD POZZOMANIA avverso ASD LESNA GOLD (calc. PONTREMOLI LORENZO)	ACCOLTO
519	ASD CALCIO TORRES 2000 avverso CUS SASSARI (calc. PRESTIGIACOMO RICCARDO)	ACCOLTO
520	A.C.CUNEO 1905 SRL avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL (calc. PRIMATESTA MARCO)	ACCOLTO
521	SSD GALCIANESE avverso ASD PIETA' 2004 (calc. QUERCIA ANDREA)	ACCOLTO
522	ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. SANGERMANO FEDERICO)	RESPINTO
523	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. SCANTAMBURLO LEONARDO)	ACCOLTO
524	ASD POZZOMANIA avverso ASD LESNA GOLD (calc. SCIARRETTA FILIPPO)	ACCOLTO
525	SSD GALCIANESE avverso ASD PIETA' 2004 (calc. SELOGNI EDOARDO)	ACCOLTO
526	ASD UNITED CIVITANOVA avverso US CIVITANOVESE SSD ARL (calc. SERANTONI NICOLO')	ACCOLTO
527	SS SAMBENEDETTESE SRL avverso SS MACERATESE SRL (calc. SHIBA CRISTIAN)	ACCOLTO
528	ASD PRO CALCIO ISOLA LIRI avverso ASD CITTA' MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO (calc. SILI GIOVANNI)	ACCOLTO
529	FC RIETI SRL avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. TANCREDI GABRIELE)	LIBERATORIA

530	US SPORTING ARNO ASD avverso AS OLIMPIA FIRENZE ASD (calc. TOFANARI LORENZO)	ACCOLTO
531	SPD CAMPODORO LIMENA avverso ASD CERALDOCKS CAMISANO (calc. ZILIO ALEX)	ACCOLTO
532	NUOVA A.C.SAN PAOLO avverso ASD ORCEANA CALCIO (calc. ZILIOLI ROBERTO)	RESPINTO
533	ASD CALCIO DON BOSCO SANDONA' avverso SSD SRL CALCIO SAN DONA' (calc. ZUIN RICCARDO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

213	ASD REAL FOOTBALL SCALEA avverso FC CROTONE SRL (calc. DE GIORGIO PIETRO)	
214	US FIORENZUOLA 1922 SS ARL D avverso US SASSUOLO CALCIO SRL (calc. DELL'ORCO CRISTIAN)	
COMMISSIONE PREMI IL SEGRETARIO Giovanni Nave		COMMISSIONE PREMI IL PRESIDENTE Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 26 gennaio 2017

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

